
 Segunda-feira, 01 de junho de 2020 | Edição Nº 297 | Caderno I

 
 

  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
010/2020- FMST – SEMSA/PMT 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
o fornecimento de equipamentos hospitalares 
específicos para equipar leitos exclusivos para 
tratamento do COVID-19, no município de 
Tartarugalzinho – AP.  
Nº LICITAÇÃO: 817268.  
INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
01/06/20, às 09:00hrs (horário  de Brasília) no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br.  
FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 09:00h 
do dia 05/06/2020.  
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 05/06/2020, às 
10:00hrs. OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço 
eletrônico: www.licitacoes-e.com.br 

  
Tartarugalzinho, 29 de maio de 2020. 

 
PAULO DIEGO DA COSTA PEREIRA 

PREGOEIRO 
 
 
 


		2020-06-01T08:39:07-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




